wsparcia informacyjnego i organizacyjnego, jednak nie gwarantują uzyskania wizy ani 

pozytywnego zakończenia jakiejkolwiek procedury imigracyjnej i nie ponoszą odpowiedzialności 

za ich wynik. 

6. Stypendium obejmuje wsparcie finansowe przeznaczone na pokrycie następujących kosztów do 

kwoty 13.250 USD (słownie: trzynaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt dolarów amerykańskich): 

I. zakwaterowania, 

II. wyżywienia, 

III. transportu (w tym lotów do i ze Stanów Zjednoczonych), 

IV. ubezpieczenia zdrowotnego, 

V. opłat wizowych oraz innych kosztów administracyjnych związanych z udziałem w JPL 

Visiting Student Research Program